公    示
为全面了解和掌握家庭经济困难学生情况，进一步做好家庭经济困难学生的资助工作，根据《教育部 财政部关于认真做好高等学校家庭经济困难学生认定工作的指导意见》（教财〔2007〕8号文件）文件精神，按照《中国矿业大学（北京）家庭经济困难学生认定办法（修订）》（中矿大京学字[2017]9号，以下称“《办法》”）及有关规定，现将我校2017年家庭经济困难学生认定工作组及认定评议小组名单公示如下：

资源学院
认定工作组：
组长：杨大鹏、谷博、赵毅鑫
成员：陈磊、潘卫东、杨小彬、解北京、佟瑞鹏、王海燕、谢生荣、左东方、马亚格、陈斌、朱逸凡、岳霆、张权
2014级评议小组：
组长：马亚格、陈磊、徐文彬、赵志强、李峰、刘伟、樊静丽、吴建松
成员：赵力、沈凯明、常坤林、李长峰、王金瑞、周逸沛、郑焱阳、冯泽康、苏泽华、周志浩、王润东、杨启凡、宋昭、梁晨、何谦、肖迤文、李奥、郭松、赵永胜、王家兴、徐驰、白一平、蒋毅轩、郭新城、金达
2015级评议小组：
组长：岳霆、赵毅鑫、王炳文、郝宪杰、雷柏伟、徐超、臧杰、薛黎明、栗静
成员：鲁庆双、李炎峰、张淼、李方正、董弋瑄、仇浩昀、张鑫、朱伟豪、王振宇、陈金岳、程昌昊、韩宇彤、耿德旺、陈伟、张鹤玉、张若蘅、邓慧敏、孙浩石、王诚、张智伟、彭雪娇、张怀捷、宋沁颖、张鸣原、张博华、李嘉璐、王锡玥
2016级评议小组：
组长：朱逸凡、赫子铭、王毅、陆新晓、谢生荣、杨胜利、孙振明、王兵、王海燕
成员：朱超、刘傲、王佳琪、王梦秋、邓一松、宫世吉、顾寅、曹筱、赵春祥、冉宇圆、陈彦宏、张安东、阮开杰、张燊、刘凯、沈聪、刘新明、李瑞泓、王傲、孙建国、洪舸、杨素蕊、赵洋、李泉霖
2017级评议小组：
组长：陈斌、张权、潘卫东、赵红泽、赵洪宝、王志强、腾滕、张守宝、张村、吴迪、邓雪杰、解北京、姜伟、杨小彬、郭海军、佟瑞鹏、马秋菊
成员：陈波岑、刘卓睿、陈世鑫、高英奇、童飞、马永健、王绩咏、李振、赵泽、张珀钒、于昊民、王胤、苗安、刘旭正、何羿志、杜苇航、张宏伟、黄玄皓、余祥庆、石丰铭、王世行、刘臣毅、韩燕波、崔轩、张一帝、曹睿、李学昊、杨永松、王浩瞩、周大祺、韩裕伟、陈鹏飞、梁钦昊、王静怡、杜金平、刘鹏、罗浩天、汤永锐、魏文峰、赵鼎竣、刘蕾、王小娟、王一丹、王琢、王昊、陈安东、王若彤、秦启航、鲜月森、罗霄、金成、邓宇宏、姜伟、候莹莹、李舜尧、马思博、王东、张严、程志翔、卫吴静、朱晓平、王嘉禾、曹钰珧、杭奕欣、钟枭天、史文陶、杨航、任为、梁建明、张可欣、王晶鑫、任清如、郝丹萍、黄铖、朱奥妮、汪文翀、郭美言、康靖怡、张雨筝、曹恒、曲宝麟、杨名捷

地测学院
认定工作组：
组长：杨向东
成员：李晶、徐春光、乔志勇、胡媛、王尧葵、陈东锐、邵克俭、崔芳鹏、李军、孙灏、王辉、蒋金豹、黄曼、鲁静、魏迎春、罗红玲、赵蕾、赵恒谦、师素珍、孙红福、阎跃观、肖武、袁德宝、许志华、许献磊、曾丽君、刘乐、曾一凡、曲佳、毛黎光、张帅、韩双彪、刘守强、赵颖旺、李军、唐伟、范德芹、邹冠贵、袁德宝、王西勃、孙文洁、李勇
2014级评议小组：
组长：王尧葵
成员：崔芳鹏、李军、孙灏、王辉、蒋金豹、黄曼、鲁静、魏迎春、陈思瑶、徐祚荣、周鹏程、李佳阳、王烁今、姚树一、孟亮、姜颜笑、郑鑫、石晛、陈斐、孙博闻、张正、王司宇、梁龙、张驰、信延儒、王壮森、舒博、翁晓东、郭嘉梁
2015级评议小组：
组长：乔志勇
成员：罗红玲、孙经纬、龚讯、王兆国、计连国、赵蕾、李天、许卫凯、束振宇、李勇、张徐航、王占博、朱嘉骅、孙红福、李雷、冯时、李雪琦、阎跃观、杨熙、苏宇琪、丛婷婷、阎跃观、郝子葳、郭韵琪、高圣钧、赵恒谦、宋明宇、江汇男、鲁子超、崔颖、师素珍、汪国庆、付荟颖、史浩磊
2016级评议小组：
组长：陈东锐、肖武、袁德宝、许志华、许献磊、李勇、曾丽君、刘乐、曾一凡、曲佳
成员：梁挺、苗馨竹、李勃萱、吴建林、沙灵玉、王金洋、柳亚彤、李佩瑶、佟一冬、李维晨、崔燕、王德煊、侯翘楚、黄梓毅、姜永鑫、韩成阳、梁志伟、李田、宋宝家、任铸辉、洪浩东、李江山、陈金平、庞凯、侯长鸿、谢林丰、马建增、张烨童、柳智涵、陈龙、马健斌、郝梓敬、曾祥华、周恒、林诗婷、杨国庆、吴金旭、樊云、杨崧、于超
2017级评议小组：
组长：胡媛、邵克俭
成员：毛黎光、张帅、韩双彪、刘守强、赵颖旺、李军、唐伟、范德芹、邹冠贵、李晶、袁德宝、王西勃、孙文洁、乔钰、汤新蝶、易志高、孙荣华、周磊鑫、梅小凡、钟芊芊、崇瑞宁、殷飞扬、廖梦琪、舒玥、张嘉晟、张远、张怡乐、张叡哲、吕孟、王乐瑶、陈杰、李泽华、胡宝俊、聂铖、徐彤、郝汉文、戚磊、侯飞帆、冒冠云、马可、戚健宁、胡雅婧、张尔威、周欣欣、赵煜轩、高颖

化环学院
认定工作组：
组长：姜骑山、卢瑶
成员：陈奂、宋璨奡、陈旭、张森林、李峰、何海斌、袁振、侯嫔、孙志明、王平平、王立艳、徐宏祥、周玲妹、蔡卫滨、卜庆伟、张萌、张文秀、袁宁、刘骞、马宁、李吉辉、涂亚楠、竹涛、夏瑜、吴昱、张海永、畅志兵、冯利利、美丽开木∙罗合曼
2014级评议小组：
组长：张森林
成员：袁振、侯嫔、孙志明、王平平、王立艳、杨巧文、张庆武、曹俊雅、韩华杰、靳娜妮、朱宇辰、徐奇、孙星海、韦鹏、张乐、冯茂原、姜致君、周未、柴京帅、罗聆桃、王旋、范安可、梁云洁、张士鹏、刘甜、秦子敬、秦铭聪、刘晨光、方鸣伟、白晨阳、韩乐、姚广、刘亦希、袁攀登、张明、张玄、郑景轩、唐孟尧、张涵、古悦、李明瑞、戴苗、王晓乐、何晓青、沈鸿波、刘家玥、郑瑞卿、张琦凡、杨晓菡、胡晓旭、何橙宇、郑雪凌、施凯翀
2015级评议小组：
组长：孙美洁
成员：李峰、徐宏祥、周玲妹、朱学帅、蔡卫滨、唐元晖、卜庆伟、马妍、张萌、雷雨松、张亚楠、安宇超、卢畅宇、王浩钿、李中楠、杨开创、王健炜、陈高原、朱思雨、胡校铭、熊其琛、毛润百、胡诗雨、郭弘毅、陈俊任、郭旭、于宜辰、孙浩然、徐晨辉、李莉、赵喻晓、胡骏康、田镜钰、叶圣力、李美玉、贺新楠、王锡锐、周子懿、宋昭、霍怡屹、杨大山、宋超凡、欧凯达、扈惟国、冯俊达、王安、杨悦、姜玮、秦超、张晨瑜、尹首懿、邓月晴、王雪冰、李蕙菊、滕柯玮、徐毅磊、范夏瑞、刘子谋、张淳、刘航恺、孙鹤、何宜芬、王泽宇、张潆文、高正鹏、仇钰、吴怀宇、赵鑫怡、曾新语、胡嘉辉
2016级评议小组：
组长：宋璨奡、焦亚茹
成员：张文秀、袁宁、刘骞、马宁、张志军、封萍、刘迪、周昊、李欣、郭宝石、张金朔、张双飞、罗颢、赖亭润、李阳文豪、贾政勋、赵煊赫、王艺霏、曹星星、林智凡、王子琪、张莉昕、潘卓、张禹豪、崔文灿、李梓赫、陈培研、李基昊、王晨曦、姜楠、杨柯圻、任俞莹、李腾腾、王兰涛、靳开岩、曹瑞、郭太伦、白佳喆、李佳雨、袁艺、王涵锐、廖桢、潘毅、曾志伟
2017级评议小组：
组长：陈奂、何海斌
成员：李吉辉、涂亚楠、竹涛、夏瑜、吴昱、黄波、徐东耀、张海永、畅志兵、冯利利、美丽开木∙罗合曼、雷泽、张军、胡廷轩、刘家喻、刘宇智、黄华健、艾子馨、王自越、李知禹、王欢欢、姜帆、孔佳钰、刘奥祎、杜艺晗、林俊杰、曾杨、孟泉旭、杜旭、杨轲、徐岷珂、黄超逸、许轶晖、鲍园、吕政晔、邢思邈、孜拉来·吐尔洪、于镇涛、刘彦妤、吴美琪、郝晓磊、沙雨桐、汪鸿炜、罗梦、刘强、吴家豪、殷嘉卿、冯玥可、欧阳宇

机电学院
认定工作组：
组长：翟国栋
成员：曹洪治、杨恬、李运凯、韩小愚、庄海涛、田柏玉、高任佐、周轩、季如佳
2014级评议小组：
组长：高任佐、瞿圆媛、李亚男、隋义瑾、刘康、刘扬、刘毅、张彦魁、刘瑞平
成员：袁君、黄俊凯、凌祉堃、颜泽林、王凯、焦智、唐煌、王先凯、闵朗、杨泽宇、王上、牛帅、赵一凡、张家伟、郝笛扬、邢轩、龙辉、田凯、许强强、黄靖东、雒珍一、王盛舒、李凌熙、朱灿明、续校鸣、陈宇星、王泽卿、郑天昊、曾万元、王智清、黎白泠、何艳华、陆藤、庄新宇、赵晨宏、荀晓玉、董秀秀、程博威、郝一鸣、付蓉、徐正、马泽坤、孙宇辰、张博然、刘佳昊、王立超、于虎、李明阳、于立博、林智威、陈庆、崔言杰、施旭耀、程思棋、刘智颖、于涵立、韩煦、王润泽
2015级评议小组：
组长：庄海涛、韩小愚、田旭、霍国平、刘静、王红尧、张运九、李策、杨梦、王思远、王琪、刘雨薇、李艳、汪爱民
成员：陈然、闫鹏、徐尧、秦华桢、王乐乐、赵一潇、彭代鑫、毛宇翔、李佩锦、徐敏鹏、于津璎、庞明瑞、张永茜、夏鑫、李金、王金恒、唐宇昂、王皓星、罗铱镅、张启安、薛懋杰、吕沛恒、任荟文、董昕宇、柳明村、祁凡、崔倍宁、郑国欣、程丽乾、叶磊、于明浩、罗巍、胡燕燕、刘鸿萱、杨航、刘兴宜、黄佳阳、谢婉珊、王善顺、李逸飞、叶超凡、龙启航、陈锐、刘凡、王雪村、杨鹏、郭明泽、林彬彬、朱志成、杨丁
2016级评议小组：
组长：杨恬、周轩、梁营玉、查雯婷、赵锋、李秀明、迟金玲、商德勇、蒋磊、汪珊、王苏彧、王颖、刘振晗、葛奔、刘晓辉
成员：卜令康、郭子韬、李清源、谢丹阳、张代明、柴煜淞、吴越藩、叶涛维、李星邑、王维业、张文琪、范开元、黄晨曦、彭绚宸、王一民、程佳萌、胡文渊、王正、王亮、尤羿华、王猛、陈龙、杨林、窦雷雨、毛睿岩、杨志远、杨帆、陈少睿、林毅鑫、罗旭、蒋春杨、汪令轩、李瑞琦、刘璐、钱璐、王璐、李雪、张珊、李一凡、袁硕之、傅泉智、盖禹成、刘立猛、鲁鹏飞、周子强、翟仲宣、苏杭益、雷昊、鲍泽峰、谭雪锟、何柏霖、王鑫、曾肖鸿弋、盛霖、曾雪婷、刘英涛、郭云鹏、晋晓贺、陆泽涛、王奇洲、闫昕、龙怡如、李文涛、李聪慧、吴亦佶
2017级评议小组：
组长：李运凯、田柏玉、杨杰、吴苗苗、马峰、胡亮、周述军、李一锦、张运九、赵峰、李亚龙、王硕、乔旭、闫琰、霍国平、刘丽玲、张清毅
成员：杨杰、李一锦、张翔宇、王子琛、罗艺文、王顺、唐俊杰、邓福铭、陈博、殷帅虎、韩绪波、李昌、许浒、马向东、周健、张晨蕊、李鑫、李诗薇、张天宇、池金玲、李秀明、马超、王家珠、李明鑫、白岩松、窦英东、张晞、董芩华、朱红秀、于志源、杨一凡、赵世博、上官晟翌、张秦康、胡欢、邓帅、李威辰、骆伟超、张佳伟、王禹森、曹辰宇、陈侯宇、李鸿剑、李博涵、申盛达、吕鹏楷、廖承继、李成昱、农竹杰、刘耀琳、沈博源、陈可、刘吉辰、张泽熙、刘宜旸、徐文博、付蔚华、卢婉帆、袁长卿、张羡伦、吴抒航、梁震、孙博鹏、蒋演、甄泽文、陶温霖、刘一兵、谭宇博、孙裕策、万诗晨、管俊芳、廖伟杭、刘宇威、杨树、杨涵月

管理学院
认定工作组：
组长：杨庆舟、崔艳娜
成员：李烁玮、田甜、鲁金华、吴思莉、石会、王仕铭、姬建伟
2014级评议小组：
组长：鲁金华、王仕铭、王化麟、张博、李帅、张志强
成员：王刚、高晓梅、汤春燕、段家桃、刘灿、楼燕、朱震、牛雨蕾、刘文倩、李国全、杨泽源、刘颖
2015级评议小组：
组长：李烁玮、吴思莉、邹殿龙、胡洁、王阳、施颖、陈平泽
成员：罗成、王睿浩、王霆羽、李迪、李冬雪、赵国涛、胡楠、赵鑫、邱雅平、刘君麟、汪子墨、孔维华、陈允淑、范哓晗、李政、张迎新、宋小菲、楼可安、胡云书、张杰、黄华杰、张博 、王文静、张乐、刘镜肖
2016级评议小组：
组长：鲁金华、石会、许静超、王晓川、陈秀兰、张玥、牛秀崇、崔燕端
成员：沈宇明、崔冠琳、林莎、张文亚、张雨纯、吴静涵、郜沁馨、龚海涛、王康胜、曾想、梁怡、刘婉婷、高攀、陈宪鹏、周晓萱、安欣、范雯琪、范蠡钰、陈柱冰、蒋宇杰、许开慧、覃炜誉、陈攀峰、杨馨、顾康顶、苏睿琦、楚欣悦、彭思楚、张倩、朱志君
2017级评议小组：
组长：田甜、姬建伟、高俊莲、霍跃华、许悦、姚利梅、朱家骏、刘军
成员：郭雨佳、郭安博、姜雲飞、王宇潇、李伊苧、刘昊、黄亮点、袁熙遥、徐乙苒、吴一凡、叶雯怡、王上睿、李炎恒、刘炎、刘迪、林凯、罗海燕、孟雪菲、代安妮、文哲、常玉鑫、南方菲、李欧鸥、于天任、武安婕、孙博文、卢薇、魏鹏、张钰曼、肖彤

力建学院
认定工作组：
组长：王前飞
成员：史芳、卢晋波、梁君、汤文达、黄一霖、王刚
2013级评议小组：
组长：冯萤雪
成员：王宇、王治斌、陈煜珩、陈景麒、王佳仪
2014级评议小组：
组长：王宏伟、杨志勇、朱红光、盖逸馨、孔祥松、贺丽洁、郭东平、杨军
成员：苗天柔、张轩豪、朱洪亮、王炳乾、黄典一、李雪纯、孟旭东、谭金鑫、岳成哲、李加发、邵禹铭、赵运亚、闫东伟、王梦楠、付国明、于珂、黄思嘉、杨硕、刘志勇、赵鉴橙、怀威龙、张显裕、李思同、唐飞鹏、杨帆、杨中举、李晨阳、周博凡、陈佳伟、张伊婧、安晨、肖正星、李龙、彭尚稳、郑尧夫、鲍甜甜、李希鹏、许文康、洪强、李化毅
2015级评议小组：
组长：岳梢、刘强、何擎、刘一蒙、宋向群、马超峰、赵怡阳、毕涵喆、张宇、王宇涵、孙卉竹、孙昱、高洋、唐麒淳、徐浩田、徐逍遥、周洲、吴贤同
成员：陈时霖、崔晓龙、吴寒、罗森林、吴沃恩、李欣、孙景行、李航宇、张晶
2016级评议小组：
组长：贾德泽、刘行、佘鑫、郑鸿根、张瀚森、高兆岐、杨鑫康、刘凇源、孟令赞、蒋东霖、谭戈、宋心怡、胡勇、牛云寒、吴景铜、李泓、王官清、柳明哲、王国豪、刘怡彤、柳颖、张梦凡
成员：王永九、宋亚凡、马翔宇、李倩、陈佳钰、马鹏飞、李泳龙、曹雨、王刚
2017级评议小组：
组长：肖贝尧、曹延鹏、许司奇、聂清浩、李宇寒、杨金坤、陆瑶、潘前进、赵䶮、卫秉杰、王洁仪、赵柏臻、赵鑫淼、张可问、王宁、李天萌、刘谨嘉、岳岩松
成员：王聪、张成钰、耿传庆、董申、刘基业、王禄楷、顾曼、孔骥、胡馨心、刘雨桐、刘跃鹏、高赛、王凌霄、余鑫玥、莫思辰、李洋、何林森、孙思晋、王凯、程一成、赵乾、邵文亚、尤青阳、王麦克、罗煜玺、李长琪、张克强、陈旭昊、刘莹、余佳寅、李赓照、朱迪峰、杨子文

理学院
认定工作组：
组长：谭凯
成员：李光富、张殿勋、李姗姗、刘子力、王丽、林南省、田凯、冯锋、张孟霞、谢振肖、李静爽、胡玉玺、赵靓、蔡文丽、张利英、张汉雄
2014级评议小组：
组长：张殿勋、张汉雄、张孟霞、田凯
成员：程一帆、高岩、东紫薇、杨毅飞、陈晓倩、王鼎皓
2015级评议小组：
组长：张殿勋、王丽、林南省、冯峰
成员：陈博、毛淑平、乔仁俊、张博远、范丽丽、韩慧敏、张玉洁、牛茹、郭铃丹、刘黛研、李京尧、侯哲凡、吴桑、郭恒、惠天昊、周斐斐、张顺钦、肖雨彤、袁天乐、刘赵文、缪庭
2016级评议小组：
组长：李光富、胡玉玺、李静爽、谢振肖
成员：姚官尧、王慕杰、安梓铭、李益玮、邱若曦、何佳璐、罗敬宣、白逸飞、周帆、杨旭东、王鹤潼、陈宇婷、季萱菁、丁海峰、李泽蘋、王欣迪、王子琳、吕品、杨路晨、贾欣怡、张馨蕊
2017级评议小组：
组长：李姗姗、刘子力、张利英、蔡文丽、赵靓
成员：邓明宇、姜金、马沛冉、宋启迪、王文驰、张行健、朱同天、周瑞莹、宋新语、梁心源、陈珂、张子能、王睿康、徐中庸、汪振宇、孟恒宇、富君豪、姚红淼、杨耐、娄馨予、艾茜、高梓耕、卢奕锟、徐瀚宇、张正豪、王淦、蔡凯莉、卢淇澜、温海如、张海珂

文法学院
认定工作组：
组长：董会泽
成员：陆雪松、董凤姣、郭涵、陈兰、陈蒙、谭爽、刘秀梅、杨洋、许文文、杨俊杰、国荣、刘丹、李彬、刘佳恺、梁洁、孟钊、谢起慧、朱梦妮、贾培培
2014级评议小组：
组长：郭涵
成员：许文文、杨俊杰、国荣、韩旭、景江涛、陆印超、纪浩宜、刘玉莲、李佳、傅垚、林敏瑜、李彤、郭晨欣、钱琪敏
2015级评议小组：
组长：郭涵
成员：刘丹、杨洋、刘佳恺、谭晓荷、于晴、吴美静、王越洋、赵丽楠、余薇莹、赵欣、倪一宁、杨正宇、申洪天、李影璇、宝晴
2016级评议小组：
组长：陈兰
成员：杨洋、梁洁、孟钊、孙娟、滕昊昕、李昕、袁星辰、彭胡湾、周熙童、王楚潇、王沛菲、田艳萍、楼悦云、谢雨欣、袁旭文、王越悦
2017级评议小组：
组长：陆雪松
成员：陈蒙、谢起慧、贾培培、朱梦妮、杨量杰、丁露、李之尧、郭镇洋、胡兴、陈育茹、李扬、朱晞嘉、陈纯、张淄渠、王响、蔡晨婧、李睿智
[bookmark: _GoBack]为确保本次认定工作客观、准确，学生资助管理中心设立困难认定举报电话：62339193。

学生资助管理中心
2017年9月28日